



**META ApS**  
Slotsvænget 13 B, 4200 Slagelse

**CVR-nr. 29 77 66 87**

**Årsrapport**

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

---

Thomas Jørgensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2                  |
| <br>   |                    |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 5                  |
| Ledelsesberetning                                | 6                  |
| <br>   |                    |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b> |                    |
| Resultatopgørelse                                | 7                  |
| Balance  | 8                  |
| Noter  | 10                 |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 12                 |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

META ApS  
Slotsvænget 13 B  
4200 Slagelse

CVR-nr.: 29 77 66 87  
Stiftet: 16. august 2006  
Hjemsted: Slagelse  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

René Bo Christensen, direktør  
Thomas Jørgensen, direktør

**Revision**

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i køb og salg samt bygning og udlejning af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 193.355 kr. mod 216.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -151.300 kr. mod -130.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen. Selskabets indtægter dækker ikke omkostninger i selskabet. Ledelsen har iværksat yderligere aktiviteter til forbedring af selskabets drift, herunder salg af rådgivningsydelser, hvilket fremadrettet skal være med til at skabe en positiv økonomisk udvikling i selskabet.

Årsregnskabet er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                                       | <u>2016</u>     | <u>2015</u> |
|---|-----------------|-------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>193.355</b>  | <b>216</b>  |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -64.345         | -64         |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>129.010</b>  | <b>152</b>  |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                 | -280.310        | -282        |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>-151.300</b> | <b>-130</b> |
| Skat af årets resultat                            | 0               | 0           |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>-151.300</b> | <b>-130</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                 |             |
| Disponeret fra overført resultat                  | -151.300        | -130        |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>-151.300</b> | <b>-130</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                              |                         |                     |
|---|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>2016</u>             | <u>2015</u>         |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                         |                     |
| Grunde og bygninger                         | <u>3.373.360</u>        | <u>3.438</u>        |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>3.373.360</u>        | <u>3.438</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>3.373.360</u></b> | <b><u>3.438</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                         |                     |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 13.455                  | 0                   |
| Periodeafgrænsningsposter                   | <u>6.481</u>            | <u>6</u>            |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>19.936</u>           | <u>6</u>            |
| Likvide beholdninger                        | <u>19.285</u>           | <u>37</u>           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>39.221</u></b>    | <b><u>43</u></b>    |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>3.412.581</u></b> | <b><u>3.481</u></b> |

## Balance 31. december

---

| <u>Note</u>                              | <u>2016</u>       | <u>2015</u>   |
|--|-------------------|---------------|
| <b>Passiver</b>                          |                   |               |
| <b>Egenkapital</b>                       |                   |               |
| 3 Virksomhedskapital                     | 125.000           | 125           |
| 4 Overført resultat                      | -1.368.363        | -1.217        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>-1.243.363</b> | <b>-1.092</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                   |               |
| Gæld til realkreditinstitutter           | 3.094.355         | 3.190         |
| Gæld til pengeinstitutter                | 0                 | 58            |
| Deposita                                 | 60.000            | 60            |
| Anden gæld                               | 1.354.346         | 1.143         |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt    | 4.508.701         | 4.451         |
| 5 Gældsforpligtelser                     | 95.500            | 73            |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 25.843            | 25            |
| Anden gæld                               | 18.950            | 13            |
| Periodeafgrænsningsposter                | 6.950             | 11            |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 147.243           | 122           |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>4.655.944</b>  | <b>4.573</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>3.412.581</b>  | <b>3.481</b>  |

1 Usikkerhed om going concern

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen. Selskabets indtægter dækker ikke omkostninger i selskabet. Ledelsen har iværksat yderligere aktiviteter til forbedring af selskabets drift, herunder salg af rådgivningsydelser, hvilket fremadrettet skal være med til at skabe en positiv økonomisk udvikling i selskabet. Årsregnskabet er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

|   | <u>2016</u>              | <u>2015</u>              |                          |                          |
|---|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b> |                          |                          |                          |                          |
| Andre finansielle omkostninger            | 280.310                  | 282                      |                          |                          |
|   | <b><u>280.310</u></b>    | <b><u>282</u></b>        |                          |                          |
| <b>3. Virksomhedskapital</b>              |                          |                          |                          |                          |
| Virksomhedskapital 1. januar 2016         | 125.000                  | 125                      |                          |                          |
|   | <b><u>125.000</u></b>    | <b><u>125</u></b>        |                          |                          |
| <b>4. Overført resultat</b>               |                          |                          |                          |                          |
| Overført resultat 1. januar 2016          | -1.217.063               | -1.087                   |                          |                          |
| Årets overførte overskud eller underskud  | -151.300                 | -130                     |                          |                          |
|   | <b><u>-1.368.363</u></b> | <b><u>-1.217</u></b>     |                          |                          |
| <b>5. Gældsforpligtelser</b>              |                          |                          |                          |                          |
|   | <b><u>Afdrag</u></b>     | <b><u>Restgæld</u></b>   | <b><u>Gæld i alt</u></b> | <b><u>Gæld i alt</u></b> |
|   | <b><u>første år</u></b>  | <b><u>efter 5 år</u></b> | <b><u>31/12 2016</u></b> | <b><u>31/12 2015</u></b> |
| Gæld til realkreditinstitutter            | 95.500                   | 2.661.106                | 3.189.855                | 3.213                    |
| Gæld til pengeinstitutter                 | 0                        | 0                        | 0                        | 108                      |
| Deposita                                  | 0                        | 60.000                   | 60.000                   | 60                       |
|   | <b><u>95.500</u></b>     | <b><u>2.721.106</u></b>  | <b><u>3.249.855</u></b>  | <b><u>3.381</u></b>      |

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.190 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 3.373 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 900 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger.
